РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2025                                                                                           № 796

с. Павловск

Об утверждении перечня

управляющих организаций для

управления многоквартирными

домами, в отношении которых

собственниками помещений в

многоквартирных домах не

выбран способ управления таким

домом или выбранный способ

управления не реализован, не

определена управляющая

организация и перечня

многоквартирных домов, в

отношении которых

собственниками помещений в

многоквартирных домах не

выбран способ управления таким

домом или выбранный способ

управления не реализован, не

определена управляющая

организация

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 21

декабря 2018 года № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей

организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого

собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ
управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не

определена управляющая организация и о внесении изменений в некоторые

акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом
муниципального образования Павловский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить и вести перечень управляющих организаций для управления

многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений

в многоквартирных домах не выбран способ управления таким домом или
выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая

организация.

2. Утвердить перечень многоквартирных домов, в отношении которых

собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ

управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не

определена управляющая организация.

3. Определить управляющую организацию для управления

многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений
в многоквартирных домах не выбран способ управления таким домом или

выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая

организация.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
размещения на сайте администрации Павловского района и распространяет

свое действие на правоотношения, возникшее с 01.05.2025 года.

5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации Павловского района.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Администрации района, председателя комитета по

финансам, налоговой и кредитной политике Юдакова В.В.

 Глава района О.И. Бронза

                                                                    УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации

Павловского района

                                                                                                     от «17» апреля 2025 № 796

ПЕРЕЧЕНЬ

Управляющих организаций для управления многоквартирными домами,

расположенных на территории Администрации Павловского района, в

отношении которых собственниками помещений не выбран способ

управления таким домом или выбранный способ управления не реализован,

не определена управляющая организация

№
п/п

Наименование

управляющей организации ИНН

Дата подачи заявления о включении

в перечень

1. ООО «Павловские

электрические сети»

2261010920 16.04.2025 г.

                                                                    УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации

Павловского района

                                                                                                от «17» апреля 2025 № 796

ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных на территории Павловского района,

в отношении которых собственниками помещений не выбран способ

управления таким домом или выбранный способ управления не реализован,

не определена управляющая организация

№ Адрес

1 с. Павловск, ул. Калинина, 79

2 с. Павловск, ул. Коммунальный, 28

3 с. Павловск, ул. Зеркальная, 24

4 с. Павловск, ул. Зеркальная, 24Б

5 п. Сибирские Огни, ул. Майская, 1

6 с. Колыванское, ул. Гагарина, 34А

7 с. Колыванское, ул.Гагарина, 51

8 с. Колыванское, ул. Труда, 16

9 с. Колыванское, ул.Труда, 17

10 с. Колыванское, ул.Центральная, 72

11 п. Комсомольский, ул. Кемеровская, 2

12 п. Комсомольский, ул.Кемеровская, 4

13 п. Комсомольский, ул.Московская, 12

14 п. Комсомольский, ул.Московская,14

15 п. Озерный, ул. ул. Озерная, 18

16 п. Озерный, ул.Озерная,20

17 п. Урожайный, ул.Пионерская, 3

18 п. Новые Зори, ул.Дачная, 11

19 п. Новые Зори, ул.Дачная, 17

20 п. Новые Зори, ул.Комсомольская,3

21 п. Новые Зори, ул. Комсомольская,4

22 п. Новые Зори, ул. Комсомольская,5

23 п. Новые Зори, ул. Комсомольская,6

24 п. Новые Зори, ул. Комсомольская,7

25 п. Новые Зори, ул. Комсомольская,8

26 п. Новые Зори, ул. Комсомольская,9

27 п. Новые Зори, ул. Комсомольская,10

28 п. Новые Зори, ул. Комсомольская,11

29 п. Новые Зори, ул. Комсомольская,14

30 п. Новые Зори, ул. Комсомольская,16

31 п. Новые Зори, ул. Комсомольская,31

32 п. Новые Зори, ул.Комсомольская,33

33 п. Новые Зори, ул.Комсомольская,35

34 п. Новые Зори, ул. Октябрьская, 19

35 п. Новые Зори, ул. Октябрьская,21

36 п. Новые Зори, ул. Октябрьская,23

37 п. Новые Зори,ул. Октябрьская,25

38 п. Новые Зори, ул. Октябрьская,27

39 п. Новые Зори, ул. Октябрьская,29

40 п. Новые Зори, ул. Советская,2

41 п. Новые Зори, ул. Советская,3

2

42 п. Новые Зори, ул. Советская,4

43 п. Новые Зори, ул. Советская,5

44 п. Новые Зори, ул. Советская,6

45 п. Новые Зори, ул. Советская,7

46 п. Новые Зори, ул. Советская,7А

47 п. Новые Зори, ул.Станционная,2

48 п. Новые Зори, ул.Станционная,4

49 с. Черемное, пер. Станционный,2

50 с. Черемное, ул.Ленина,11

51 с. Черемное, ул.Ленина,14

52 с. Черемное, ул.Первомайская,44

53 с. Черемное, ул.Привокзальная, 48

54 с. Черемное, ул. Привокзальная,50

55 с. Черемное, ул. Привокзальная,50А

56 с. Черемное, ул. Привокзальная,52

57 с. Черемное, ул. Привокзальная,54

58 с. Черемное, ул. Строителей, 48

59 с. Черемное, ул. Юбилейная, 6

60 с. Черемное, ул.Юбилейная,8

61 с. Черемное, ул.Юбилейная,9

62 с. Стуково, ул. Молодежная,25

63 с. Стуково, ул. Молодежная,27

64 с. Стуково, ул. Молодежная,31

65 с. Стуково, ул. Молодежная,32

66 с. Стуково, ул. Молодежная,34

67 с. Лебяжье, ул. Березина,1

68 с. Лебяжье, ул. Березина,2